

ÅRSREDOVISNING

för

Norrtelje Rörservice AB

Org.nr. 559056-0388

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Johansson, Styrelseledamot

2025-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför service och installationer av VVS-produkter.

Företagets säte är Norrtälje.

Flerårsöversikt

Omsättning minskat 2024 jämfört tidigare år.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 680 729	3 910 557	4 173 481	3 185 248
Resultat efter finansiella poster	-273 284	-23 650	-56 820	-184 057
Soliditet (%)	68,47	68,92	50,62	53,62
Resultat i % av nettoomsättningen	-10,19	-0,60	-1,36	-5,77
Balansomslutning	600 896	1 004 625	1 414 509	1 534 753
Avkastning på eget kapital (%)	-49,50	-3,35	-7,38	-20,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	666 118	-23 650	692 468
Balanseras i ny räkning		-23 650	23 650	0
Årets resultat			-280 976	-280 976
Belopp vid årets utgång	50 000	642 468	-280 976	411 492

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	642 468
Årets resultat	-280 976
	<u>361 492</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>361 492</u>
	361 492

Norrtelje Rörservice AB

Org.nr. 559056-0388

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Norrtelje Rörservice AB

Org.nr. 559056-0388

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 680 729	3 910 557
Övriga rörelseintäkter		55 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 735 729</u>	<u>3 910 557</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 855 739	-2 822 393
Övriga externa kostnader		-392 482	-270 805
Personalkostnader	2	-759 718	-818 169
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-22 404
Summa rörelsekostnader		<u>-3 007 939</u>	<u>-3 933 771</u>
Rörelseresultat		-272 210	-23 214
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 356	1 464
Räntekostnader		-2 430	-1 900
Summa finansiella poster		<u>-1 074</u>	<u>-436</u>
Resultat efter finansiella poster		-273 284	-23 650
Resultat före skatt		-273 284	-23 650
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 692	0
Årets resultat		<u>-280 976</u>	<u>-23 650</u>

Norrtelje Rörservice AB

Org.nr. 559056-0388

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>259 565</u>	<u>259 565</u>
Summa varulager		259 565	259 565
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 356	234 455
Övriga fordringar		87 951	88 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>70 875</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		211 182	323 296
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>130 149</u>	<u>421 764</u>
Summa kassa och bank		130 149	421 764
Summa omsättningstillgångar		600 896	1 004 625
SUMMA TILLGÅNGAR		600 896	1 004 625

Norrtelje Rörservice AB

Org.nr. 559056-0388

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	642 468	666 118
Årets resultat	-280 976	-23 650
Summa fritt eget kapital	361 492	642 468
Summa eget kapital	411 492	692 468
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	144 088	165 817
Övriga skulder	34 116	136 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 200	9 700
Summa kortfristiga skulder	189 404	312 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	600 896	1 004 625

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	196 000	196 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-196 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	196 000
	Ingående avskrivningar	-196 000	-173 600
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	196 000	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-22 404</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-196 000</u>
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Norrtälje

Marcus Johansson

Marcus Johansson

2025-03-26